

## **SURVIVAL W LASACH JANOWSKICH**

Atrakcje, które czekają na uczestników podczas 3 dniowego pobytu (dobór atrakcji dostosowany do wieku uczestników):

**SPŁYW KAJAKOWY** niezapomniana przygoda odbywa się na rzece Bukowa lub Łada (30-50cm głębokości), umożliwia spotkanie z rzadkimi gatunkami ptaków (żurawia, bociany czarne, bąki) i ssaków (bobry, wilki, wydry);



**ZAGADKA KRYMINALNA**- jest to gra, która pozwala uczestnikom na wcielenie się w rolę detektywów mających do rozwiązania pewną zagadkę kryminalną. Uczestnicy, podzieleni na zespoły poszukiwawcze, będą musieli odnaleźć w terenie ukryte szczątki 25 informacji związanych ze śmiercią wilka. Aby zdobyć niektóre elementy historii, będą musieli stawiać czoła różnym wyzwaniom fizycznym, umysłowym. Kryminalna zagadka jest to gra o skomplikowanej fabule, która wciąga uczestników w dobrą, bezpieczną zabawę.

**PODCHODY NOCNE** - głównym zadaniem zajęć prowadzonych w nocy jest przezwyciężenie strachu uczestników przed ciemnościami oraz dobra, bezpieczna zabawa. Wszystkie zajęcia prowadzone są w grupach maksymalnie 15-osobowych (plus instruktor i wychowawca).

**MINISZKOŁA PRZETRWANIA** – są to praktyczne zajęcia, które pozwolą uczestnikom sprawdzić swoje zdolności w programach survivalowych, np. przy budowie szałasów, rozpalaniu ognia bez użycia zapalek, rozpoznawaniu roślin trujących i zwierząt jadowitych.

**OFF-ROAD**- wyprawa samochodami terenowymi po bezdrożach leśnych. Wycieczka trwa ok. 1,5 godziny. W programie między innymi: oglądanie tam i żeremi bobrowych; przeprawy przez teren bagienny – ekscytujący, pełny wrażeń spacer przez „bagnó”.



ul. Dębinowa 4, 35-317 Rzeszów  
tel: +48 697 736 304  
email: kontakt@travel-week.pl  
www: <https://travel-week.pl>

Trasa jest dostosowana do wieku i kondycji uczestników. (Obowiązek posiadania ubrań na zmianę, oraz wiązanych butów.)

**ŻYROSKOP** –cywilna wersja trenażera lotniczego używanego w wojsku, lotnictwie i astronautyce, pozwalająca doświadczyć wrażeń, jakie towarzyszą podczas lotu. W pewnym momencie nie wiemy, gdzie jest góra, a gdzie dół. Możemy uzyskać przeciążenia do 3G

**ELIMINATOR** – to zdecydowanie najlepsze urządzenie do przeprowadzenia konkurencji zespołowych. Dmuchana arena pomieści jednocześnie aż sześciu uczestników, których zadaniem jest utrzymanie się jak najdłużej na wystających platformach. Zadanie utrudnia pałka, która porusza się ze zmienną prędkością w obydwu kierunkach. Uczestnicy muszą się wykazać ogromnym refleksem i sprawnością fizyczną.



**OLIMPIADA-** uczestnicy w grupach 5-osobowych rywalizują w 20 różnych konkurencjach, np.

- - narty 5-osobowe – członkowie zespołu mają za zadanie przejść określony odcinek drogi na specjalnie przygotowanych nartach. Głównym problemem w tej konkurencji jest skoordynowanie ruchów całego zespołu;
- - spodnie 5-osobowe - wesoła konkurencja, która polega na wyścigu w specjalnych, gigantycznych spodniach;
- - worki 5-osobowe – konkurencja z dziecięcych lat, która przy dopingu pozostałych uczestników stanowi bardzo dobrą, wesołą zabawę;
- - wyścig chomików – konkurencja, w której 5-osobowe zespoły mogą wczuć się w „los biednego chomika” , pokonującego wyznaczoną trasę;
- - wyścig rydwanów – konkurencja, w której, oprócz siły, sprawności, zaufania, współpracy, wymagana jest odwaga osoby znajdującej się na rydwanie;
- - bolkowe narty - konkurencja, w której 5-osobowe zespoły pokonują trasę na bolkowych nartach. Jest to zabawa wymagająca zgrania, współpracy całego zespołu;
- - przeciąganie liny - najbardziej popularna konkurencja na wszystkich imprezach integracyjnych, przeznaczona dla dzieci i dorosłych;
- - walka kogutów – konkurencja polega na przeciąganiu się dwóch osób;



ul. Dębinowa 4, 35-317 Rzeszów  
tel: +48 697 736 304  
email: kontakt@travel-week.pl  
www: <https://travel-week.pl>

- - jazda na rowerze przeciwskrętnym, na którym wszystko działa odwrotnie.

**PAINTBALL**- bezpieczna zabawa pod czujnym okiem doświadczonych instruktorów, w odpowiednim kombinezonie przy użyciu markerów zapewnia niezapomniane przeżycia.

